
Uchwała Nr VI/35/262/2021 

Rady Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 28 czerwca 2021roku 

 

 w sprawie utworzenia Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Ciechanowie. 

 

 Na podstawie  art.  12 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z 27 sierpnia 2009r.                         

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021r. poz. 305), oraz art. 6 ust.1, art. 6b ust. 2  art. 

12 pkt 8 lit. i  oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2020r. poz. 920),  Rada Powiatu Ciechanowskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 

1. Z dniem 01 września 2021 roku tworzy się  samorządową jednostkę  

organizacyjna o nazwie „Powiatowe Centrum Usług Wspólnych w Ciechanowie”, 

zwana dalej „Centrum”. 

2. Centrum będzie prowadziło  gospodarkę finansową w formie jednostki 

budżetowej. 

3. Siedziba Centrum jest miasto Ciechanów. 

4. Centrum nadaje się Statut, który stanowi załącznik Nr 1 do  niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

1. Centrum jako jednostka obsługująca zapewni wspólna obsługę  jednostek 

obsługiwanych w zakresie określonym w Statucie Centrum. 

2. Jednostkami  obsługiwanymi są: 

1) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Ciechanowie  

2) I Liceum Ogólnokształcące im Z. Krasińskiego w Ciechanowie; 

3) Zespół Szkół Nr 1  Gen. J. Bema w Ciechanowie; 

4) Zespołu szkół Nr 2 im.  Adama Mickiewicza w Ciechanowie 

5) Zespół Szkół Nr 3 im. Stanisława Staszica w Ciechanowie; 

6) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Ciechanowie; 

7) Zespół Szkół Kształcenia Technicznego i Ustawicznego im. Stanisława 

Płoskiego w Ciechanowie. 

3. Zapewnienie przez Centrum wspólnej obsługi jednostek nastąpi z dniem: 

1) 1 września 2021r.  dla jednostki wymienionej w ust. 2 pkt 1, 

2) 1 stycznia 2022r.  dla jednostek wymienionych w ust. 2 pkt 2 - 7. 

 

§ 3. 

Centrum wyposaża się w składniki mienia Powiatu Ciechanowskiego, określone              

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  



 § 4. 

Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu Ciechanowskiego. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

            Przewodniczący  

Rady Powiatu Ciechanowskiego 

          /-/ Sławomir Morawski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


